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ORGANIC COTTON ORIGINAL GUFFED BEANIE

B45N

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stlick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg)
KartonmaBe (cm)

Ungefahres Produktgewicht (g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Bio-Baumwollstoff

Mit 100 % OCS-zertifizierter
Baumwolle aus biologischem Anbau,
zertifiziert von Control Union
CuU811033

Leichtes, atmungsaktives Gewebe
Doppellagiger Strick
Aufschlagdesign zur optimalen
Veredelung

TearAway Label fir einfaches
Neulabeln

China
6505009090
144

24

24

13.5
60x42x29

80
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VERFUGBARE FARBEN

44444

Graphite Grey  Bottle Green Burgundy Black Oxford Navy Classic Red

Bright Royal
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